
Codice fiscale:  81001030642                                                                                          p. IVA:  01749600647 

Codice ISTAT: 064037                                                                                                                                                                      Codice catastale: E161 

 
 

 

 
 

C O M U N E     D I     G R E C I 
(Provincia di Avellino) 

-UFFICIO DI SEGRETERIA - 

 
 

 

 

 

DETERMINA N. 01 del 09.01.2019                                                Registro Generale n. 2 del 9.1.2019  

 

OGGETTO: Liquidazione a saldo del compenso per incarico di preposto alla cura,  conservazione e 

promozione del PLEAG.   

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

Acquisita la nomina a responsabile del Servizio Amministrativo-Finanziario, attribuita dal Sindaco di questo 

Comune ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 267/2000, giusta decreto n. 03 del 14.11.2017; 

 

Richiamate le deliberazioni di   Giunta Municipale:  

- n. 59/2012 , esecutiva, che  approva il Regolamento di gestione del PLEAG di Greci; 

- n. 60/2012, esecutiva, di nomina del Direttore/Conservatore  del PLEAG  di Greci; 

- n. 65/2014 che programmava la spesa di €. 5.500,00  dei fondi di cui alla Legge Regionale n. 14/2004 

e Legge Regionale n. 2 del 21.10.2010, annualità per spese di gestione del Museo  PLEAG (Palazzo 

Lusi Esposizione Archeologica Greci); 

 

Richiamate, altresì,: 

• le proprie determinazioni di impegno di spesa n. 66 del 11.12.2017   e n. 70 del 19.12.2017 di 

affidamento incarico al dr. Leonardo BOSCIA; 

• il Contratto di collaborazione occasionale senza vincolo di subordinazione sottoscritto in data 

22.12.2017 ; 

• la determinazione del servizio amm/finanziario n. 28 del 24.05.2018; 

• la nota n. 2 del 08.01.2019 acquisita al protocollo generale al n. 124, presentata dal Dr. Leonardo 

BOSCIA,  a saldo della collaborazione occasionale dal 23.05.2018 per mesi sette; 

 

Rilevato che dalla predetta nota si evince la richiesta di un corrispettivo lordo pari ad €. 2.859,00 per cinque 

mesi, congruo a quanto stabilito; 

 
Ritenuto disporre la relativa liquidazione di spesa; 

 

Visto il D.Lg.vo n. 118/2011, integrato dalD.Lgvo 126/2014; 

 

Visto il D.L.gvo 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visto il D.L. n. 66/2014, convertito in legge n. 89/2014; 

 

Visto il D.L. n. 192/2014, convertito in Legge n. 11 del 27.02.2015; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante del presente dispositivo. 

Di liquidare al Dr. Leonardo BOSCIA   nato a Ariano Irpino il 06.01.1981, per l’incarico di 

collaborazione per la  gestione  del PLEAG di Greci,  a saldo dal 22.12.2017 al 23.122018 la somma 

complessiva  di €. 2.859,00 prevista nel bilancio del corrente esercizio finanziario parte residui al 

capitolo sotto elencato: 

 



Codice fiscale:  81001030642                                                                                          p. IVA:  01749600647 

Codice ISTAT: 064037                                                                                                                                                                      Codice catastale: E161 

 
 

Euro Gestione del Servizio  Capitolo  Intervento 

€. 2.859,00 Legge Regionale 14/2004 1510 05.02-1.03.02.07 

 

 

Con la sottoscrizione della presente, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere 

favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa della 

presente determinazione 

 

Dare atto che, ai sensi dell’art. 26 del D. Lgs.vo 33/20 13 la presente liquidazione  è soggetta agli obblighi 

di pubblicazione sul Sito Internet del Comune; 
 

 

 

                                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                           f.to  Ing. Vincenzo NORCIA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Codice fiscale:  81001030642                                                                                          p. IVA:  01749600647 

Codice ISTAT: 064037                                                                                                                                                                      Codice catastale: E161 

 
 

 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Amministrativo-Finanziario, a norma dell’art. 147 bis, comma 1, Decreto 

legislativo 18 agosto 2000 n. 267, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge  n. 213/2012, esprime parere 

favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione ed attesta la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa. 

 

Greci, lì _09.01.2019 

 

                                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                                                    f.to   Ing. Vincenzo NORCIA   

______________________________________________________________ 

 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art. 147 bis, comma 1, Decreto legislativo 18 agosto 

2000 n. 267, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge  n. 213/2012, esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità contabile della presente determinazione. 

 

Visto del R.U.P. 

Rag. Matteo NORCIA 

 

Greci, lì __09.01.2019                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                  f.to    Ing. Vincenzo NORCIA   

 ___________________________________________________________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione che, pertanto, in data 

odierna diviene esecutiva,  ai sensi dell’art. 183, comma 7, del   Decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000, come sostituito 

dall’art. 74, comma 1, n. 28), lett. e), D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118. 

 

Greci, lì  ___09.01.2019                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                        f.to  Ing. Vincenzo NORCIA 
 

                                    

 

                                                                          

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, 

viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul sito web istituzionale di questo Comune per giorni quindici dal 

____09.01.2019_______ per la prescritta pubblicazione. 

 

Greci, lì _____09.01.2019____ 

                                                                                                                            IL MESSO/PUBBLICATORE 

                                                                                                                                           f.to     Aldo CAPOBIANCO  

 

Spesa €   2.859,00 

Capitolo  1574 


